

# Flex Home A/S

**Industrikrogen 7  
Filskov  
7200 Grindsted**

**CVR-nr. 31622425**

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. november 2024

---

Kjeld René Larsen  
Dirigent

## **Flex Home A/S**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## **Flex Home A/S**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Flex Home A/S Industrikrogen 7 Filskov 7200 Grindsted
<b>CVR-nr.</b>	31622425
<b>Regnskabsår</b>	1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Bestyrelse</b>	Hanne Gier Kjeld René Larsen Mette Gier Larsen Jannie Gier Larsen Mikkel Gier Larsen
<b>Direktion</b>	Kjeld René Larsen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
<b>CVR-nr.</b>	27619096

## **Flex Home A/S**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i udlejningsejendomme og anden investering.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 208, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 3.392.043, og en egenkapital på kr. 878.169.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Flex Home A/S**

### Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>158.902</b>	<b>94.081</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.666	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>137.236</b>	<b>94.081</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-4.847	28.012
Andre finansielle indtægter	1	12.003	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-142.734	-61.553
Andre finansielle omkostninger		-24	-12.093
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.634</b>	<b>48.447</b>
Skat af årets resultat		-1.426	31.535
<b>Årets resultat</b>		<b>208</b>	<b>79.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		208	79.982
<b>Resultatdisponering</b>		<b>208</b>	<b>79.982</b>

## Flex Home A/S

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.138.265	2.150.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.138.265</b>	<b>2.150.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.138.265</b>	<b>2.150.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		195.000	1.450.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		6.784	31.535
<b>Tilgodehavender</b>		<b>201.784</b>	<b>1.481.535</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		540.181	545.028
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>540.181</b>	<b>545.028</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>511.813</b>	<b>1.178.964</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.253.778</b>	<b>3.205.527</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.392.043</b>	<b>5.355.527</b>

## Flex Home A/S

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		377.169	376.961
<b>Egenkapital</b>		<b>878.169</b>	<b>877.961</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	8.210	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.210</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	510.799
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>510.799</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	32.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.483.147	1.694.905
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.517	2.219.862
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.505.664</b>	<b>3.966.767</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.505.664</b>	<b>4.477.566</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.392.043</b>	<b>5.355.527</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Særlige poster	6		

## Flex Home A/S

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	501.000	376.961	877.961
Årets resultat		208	208
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>501.000</b>	<b>377.169</b>	<b>878.169</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	12.003	0
	<u>12.003</u>	<u>0</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	142.734	61.553
Andre finansielle omkostninger	24	12.093
	<u>142.758</u>	<u>73.646</u>
<b>3. Hensættelser til udskudt skat, specificeret</b>		
Udskudt skat	8.210	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u>8.210</u>	<u>0</u>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
<b>5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Ingen.		
<b>6. Særlige poster</b>		
Gevinst ved salg af bygninger	0	163.776
<b>Saldo ultimo</b>	<u>0</u>	<u>163.776</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mette Gier Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c22cc532-9cc9-4c7b-bd6a-cf260ad05464

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-11-05 18:42:55 UTC



## Jannie Gier Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ec230b5a-664d-4abf-8246-c6abbbb269a7

IP: 194.45.xxx.xxx

2024-11-05 19:02:53 UTC



## Mikkel Gier Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 752b8a05-0dc5-4f33-aacc-9d9581733f36

IP: 188.228.xxx.xxx

2024-11-06 06:13:29 UTC



## Hanne Gier

Bestyrelsesformand

Serienummer: e20a6582-b5e3-4e5a-b5f3-becb9de0c455

IP: 188.228.xxx.xxx

2024-11-06 08:06:52 UTC



## Kjeld René Larsen

Direktør

Serienummer: 778d6ebe-f945-4f13-ba32-53030227c20b

IP: 188.228.xxx.xxx

2024-11-07 10:42:10 UTC



## Kjeld René Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 778d6ebe-f945-4f13-ba32-53030227c20b

IP: 188.228.xxx.xxx

2024-11-07 10:42:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: MBEPH-DM2FU-CTAJJ-WG4D5-2IP7H-O17NM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSATORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:

27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-11-07 11:29:56 UTC



## Kjeld René Larsen

Dirigent

Serienummer: 778d6ebe-f945-4f13-ba32-53030227c20b

IP: 188.228.xxx.xxx

2024-11-07 12:18:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**